KLEINE TRANSPORTPLATTE
FÜR HOLZELEMENTE
SCHNELLE MONTAGE, SICHERES HEBEN
Dank der Befestigung mit zwei Schrauben kann die Transportplatte im
Handumdrehen montiert werden: ideal für effiziente Arbeitsabläufe auf
Baustellen oder in der Produktion. Der integrierte, schwenkbare Trans-
porthaken gewährleistet ein sicheres und flexibles Heben auch auf en-
gem Raum.

d1
b
L
D2 D1
dVGS
ART.-NR. B L s Ø a b
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAPMINI 60 120 8 13 80 84
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
SW17
TX50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
VGS-Schraube nur in Verbindung mit HUS-Unterlegscheibe montierbar.
ART.-NR. dVGS Stk.
[mm]
HUS10 11 50